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4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
001000
4127001000
4127001000

4127001000

41

41270

4127001000
4127001000
4127001000

41270

4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4131001000
4135001000
4135001000
4141001000
4141001000
4141001000
4141001000

4

414:°

000

4141001000
4141001000
4142001000
4143008000
4143001100
4143003000

143003000
4143003000
4143003000
4143003000
1200
4146001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4149009000
4153001000
4192001000
4192001000
4192001000
4192001000
4192001000
4194001200
4195001000

Opstinski prirez
Opstinski prirez
Opstinski prirez
Opstinski prirez
Opstinski prirez
Opstinski prirez
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale nakn
Ostale naknade
Ostal
Ostale naknade

Ostale nak
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
stale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Kancelarijski mater#
Rashodi za a go#
Rashodi za teéna go#
Sluzbena putovanja
Sluzbena putovanja
Sluzbena putovanja
Sluzbena putovanja
Sluzbena ranja
Sluzbena putovanja #
-<ap:e._er ja u ze#
Rashodi za untnlo ki#
ii za telefons#

Rashodi za postansk#
Rashodi za postansk#
Rashodi za postansk#
Rashcdi za postansk#
Rashodi za postansk#
Rashodi za telefons#
Advokatske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Ostale usluge

Tekute odrZavanije o#
Izdaci po osnovu su#
Izdaci po osnovu su#
Izdaci po osnovu su#
Izdaci po osnovu su#
Izdaci po osnovu su#
Osiguranje vozila

Kontribucije za &la#

L B




rada
.rada
rada

in.rada

.rada
.rada
.rada

.rada

socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno

41950000000
41950000000
43160000000
43160000000
43160000000
43160000000
43180000000
43180000000
46300000000

416013251
416013251
416012971
416012971
416012971
416012971
416012971
416012571
416013251

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CSR PODGORICA

CSR PODGORICA

CSR NIKSIC, PLUZINE I
CSR KOTOR

SAVNIK

UDR OSOBA SA INV SJEVERNA REGIJA

STUDENTSKO VIJECE FAKULTETA
SUDSKA RESENJA

00000000000#
00000000000#%
00000000090#%
00000000090#
00000000015

00000000020#
00000000262¢#
00000000122#
00000000920#%

25.04.

24.04

27.04
27.04
27.04
23.04
25.04

2018

.2018
26.04.

201e

.2018
.2018
.2018
.2018
.2018
24.04.

2018

3.333,33
300,00
600, 00
400,00
150,00
200,00

1.000, 00
350,00
600, 00

4195001000 |Kontribucije za &la#
4195001000 [Kontribucije za &la#
4316001000 | Jednokratne socijal#
4316001000 | Jednokratne socijald
4316001000 | Jednokratne socijal#
4316001000 | Jednokratne socijal#
4318001000 |Stipendije

4318001000 |stipendije

4630000009 |0Otplata po osnovu s#

621.945,63




